
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA 

IVANE BRLIĆ-MAŢURANIĆ 
O G U L I N 

KLASA: 602-01/26-06/1  
URBROJ: 2133/27-01-2026-6 
Ogulin, 20. siječnja 2026. 

 
 

Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 87/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo 
za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu, nakon 
javnog otvaranja ponuda i provedenog glasovanja roditelja učenika, održanog 14. siječnja 

2026. godine, donosi: 
  
 

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA 
Broj poziva 2/2025 

 

 Turistička agencija „SPEKTAR“, organizirat će višednevnu izvanučioničku 
nastavu sedmih (7.) razreda Osnovne škole Ivane Brlić – Maţuranić Ogulin. 

 Odluka o odabiru ponude Turističke agencije konačna je i bit će objavljena na 
internetskim stranicama školske ustanove. 

 Imenovano Povjerenstvo obavijestit će Školski odbor, Vijeće roditelja i 
roditelje svih razrednih odjela sedmih (7.) razreda o odabranoj ponudi.  

 

RAVNATELJICA: 
Anđelka Salopek, mag. prim. educ. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Internetska stranica Osnovne škole Ivane Brlić – Maţuranić 
2. Školski odbor  
3. Vijeće roditelja 
4. Arhiva, ovdje 

 
 

 


